МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«30» сентября 2022 г. Махачкала № 01-02-1-895/22

О награждении

За значительные успехи в организации и совершенствовании учебного
и воспитательного процессов, формирование интеллектуального,
культурного и нравственного развития личности, большой личный вклад в
подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный труд

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить Почетной грамотой Министерства образования и науки
Республики Дагестан:

Абакарову Зумрут Хасанхановну, воспитателя муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
общеразвивающего вида № 2 «Светлячок» Казбековского района;

Джамаеву Джамилю Наирбеговну, учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Дылымский многопрофильный лицей
им. И. Гаджиева» Казбековского района;

Саидову Марият Бибулатовну, воспитателя муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Детский гсад • «Солнышко»

Сусланову Узлипат Курбановну, воспитател го
Казбековского района;

общеобразовательная школа № 1 им. Героя Советского Союза
X. Нурадилова» Казбековского района.

Наградить нагрудным знаком «Отличник образования Республики
Дагестан»:

Абакарову Анжелу Багавдиновну, воспитателя муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

• • им. Г. Махачева» Казбековского района;
Абдулсамадову Садию Руслановну, педагога-организатора

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дылымская
гимназия им. М. Салимгереева» Казбековского района;

Алисултанову Загру Муртазалиевну, учителя государственного
казенного общеобразовательного учреждения Республики Дагестан
«Хамзаюртовский лицей Казбековского района»;

Алясаеву Найду Латиповну, тренера-преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская юношеская
спортивная школа им, М. Азаева» Казбековского района;

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская юношеская спортивная школа им. М, Азаева» Казбековского
района;

Гусейнову Салихат Хайрудиновну, учителя муниципального казенного

. общеобразовательная школа» Казбековского района;
Кутараеву Марият Нуридиновну, учителя муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Дылымский многопрофильный лицей
им. И. Гаджиева» Казбековского района;

Магомедшарипову Муминат Мусаевну, учителя муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Гертминская средняя
общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.» Казбековского
района;

Маликову Асият Халитовну, учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Дылымский многопрофильный лицей
им. И. Гаджиева» Казбековского района;

Гелекаева Сайгида Пайзудиновича, тренера-преподавателя

общеобразовательного учреждения «Госталинская основная

им. Нуцалова К.Г. Казбековского района;

Мирзабегову Айшат Магомедамино!
казенного общеобразовательного учрежден!

Мусаеву Аминат Гунашевну, учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Буртунайская средняя
общеобразовательная школа» Казбековского района;

Мусаеву Асият Абдусамадовну*, воспитателя муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Лачен»
Казбековского района;

Халилову Жульяну Абдулаевну, старшего воспитателя
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 2 «Солнышко» Казбековского района;

Юнусову Найду Назирбеговну, учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Г имназия Культуры мира»
им Нуцалова К.Г. Казбековского района;

Юнусову Саадат Камильсултановну, музыкального руководителя
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад общеразвивающего вида «Чебурашка» с приоритетным
художественно-эстетическим направлением»чКазбековского района.

Министр Я. Бучаев